CMM.Seche 494 /2094
Fis. o —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º 1G 19024

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja

encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido:

Informação da Secretaria competente sobre:

Existem projetos para “Instalaçãode Lombada” na Rua

São Paulo, defronte ao Nº 268 — Vila Santana.

Justificativa:

Solicito uma atenção especial à secretaria, pois

veículos trafegam em alta velocidade colocando em risco a vida dos pedestres
E
É e dificultando os moradores locais a terem acesso as suas respectivas

18 garagens. A “Lombada” foi retirada para pavimentação e não refizeram
esmasato

at*is novamente, causando transtornos.

OpCE

Valinhos, 15 de janeiro de 2021.

E .

Vereador —- PTB

tetasnmenanoÀniuma

Nr

Ros '
oWay   AVIUAry

Ar

CN
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br